
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

     З А П О В Е Д 

№ РД-12-93-10 /20.04.2017г. 

гр. Ловеч 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи 

(ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и 

ливади в землището на с. Славщица, ЕКАТТЕ 67057,община Угърчин, област Ловеч, 
сключено между лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, както следва: 

  1. "МИЧЕВ"ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 100.187 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 161.182 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:17548127, 17547389, 17546575, 
17556919, 17563047, 17570906, 17571571, 17571573, 17571575, 17570908, 17570909, 
17583414, 17589998, 17623073, 18191365, 1, 2, 3, 7, 10, 5, общо площ: 261.369 дка 
 

 II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и 

имоти по чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 

 
Ползвател Масив № Имот по чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лева 

"МИЧЕВ"ЕООД 17547389 21.44 0.374 5.98 ГЕОРГИ ЦАКОВ ДРАГАНОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17556919 21.25 1.243 19.89 ХРИСТО КРАЕВ ВЪЛОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17563047 25.51 46.274 740.38 "Крелия" ООД 

"МИЧЕВ"ЕООД 17563047 25.52 15.416 246.66 "Крелия" ООД 

"МИЧЕВ"ЕООД 17563047 25.53 4.443 71.09 "Крелия" ООД 

"МИЧЕВ"ЕООД 17570906 28.43 0.995 15.92 РАДЮ ВЕЛЕВ НЕШКОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17570906 28.44 0.905 14.48 НЕВЕН ХРИСТОВ ЦАНОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17571571 24.64 2.929 46.87 СТОЙКО ГЕОРГИЕВ МАРИН 

"МИЧЕВ"ЕООД 17571571 24.67 2.632 42.11 ДИМИТЪР ВЪЛОВ СТОЙКОВ и др. 

"МИЧЕВ"ЕООД 17571571 24.50 2.411 38.58 ПЕТЪР ВЪЛОВ НЕШЕВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17571571 24.65 2.294 36.70 ВЪЛО ГЕОРГИЕВ СТОЙКОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17571571 24.66 2.284 36.55 ПЕТКО ВЪЛЕВ СТОЙКОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17571571 24.55 1.627 26.03 ПАВЛИН ЦАНКОВ ХРИСТОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17571571 24.56 1.587 25.40 ЙОТА НЕШЕВА КАЛЧЕВА 

"МИЧЕВ"ЕООД 17571571 24.62 1.503 24.04 ВЪЛО ГЕОРГИЕВ СТОЙКОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17571571 24.54 1.332 21.31 ПАВЛИН ЦАНКОВ ХРИСТОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17571571 24.61 1.324 21.18 ВЕРОСЛАВА ПЕТКОВА БЕБОВА 

"МИЧЕВ"ЕООД 17571571 24.63 0.983 15.73 СТОЙКО ГЕОРГИЕВ МАРИН 

"МИЧЕВ"ЕООД 17571571 24.49 0.887 14.20 СТОЙКО ГЕОРГИЕВ МАРИН 

"МИЧЕВ"ЕООД 17571571 24.74 0.799 12.79 СЪБИ ЙОТОВ ГАЧЕВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17571571 24.73 0.486 7.77 ЙОТО ПЕТРОВ ЙОТОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17571571 24.71 0.426 6.81 ЙОТО ПЕТКОВ ЧЕРНЕВ 



"МИЧЕВ"ЕООД 17571571 24.51 0.356 5.70 ПЕНА ЦОЧЕВА ПЕТРОВА 

"МИЧЕВ"ЕООД 17571571 24.69 0.338 5.40 ПЕТКО ВЕЛЕВ ЧЕРНЕВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17571571 24.70 0.327 5.23 ПЕТЪР НЕШЕВ БАЛЕВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17571571 24.48 0.229 3.67 ПАВЛИН ЦАНКОВ ХРИСТОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17571573 29.99 0.828 13.24 ЙОТО АНДРЕЕВ МАРИНОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17570908 21.12 0.797 12.76 СИМЕОН ПЕТРОВ БАЛЕВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17570909 27.20 2.512 40.19 ЧЕРНЬО ВЪЛЧЕВ ЧЕРНЕВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17570909 27.21 2.271 36.34 БЕЧО ВЪЛЧЕВ ЧЕРНЕВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17570909 27.12 1.896 30.34 ВЕЛЬО НАНОВ ХРИСТОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17570909 27.10

5 

1.475 23.61 ПАВЛИНА ЦАНКОВА БАНЧЕВА 

"МИЧЕВ"ЕООД 17570909 27.19 0.470 7.52 ПЕТКО ВЕЛЕВ ЧЕРНЕВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17570909 27.6 0.173 2.77 ЧЕРНЬО ВЪЛЧЕВ ЧЕРНЕВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17583414 25.52 17.207 275.30 "Крелия" ООД 

"МИЧЕВ"ЕООД 17589998 30.74 0.508 8.13 ХРИСТО КРАЕВ ВЪЛОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17589998 30.75 0.265 4.23 СЪБИ КРАЕВ ХРИСТОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 17623073 30.81 2.532 40.51 НАНЬО ЧЕРНЕВ ХРИСТОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД  23.35 6.314 101.03 ВЪЛО ГЕОРГИЕВ СТОЙКОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД  23.10 4.085 65.35 ВЪТА НЕШЕВА ПЕТРОВА 

"МИЧЕВ"ЕООД  23.28 1.511 24.17 ВЪЛО ХРИСТОВ МОСКОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД  23.15 1.411 22.58 ВЪЛО КРАЕВ ВЪЛОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД  23.22 0.980 15.67 ВЪЛО ГЕОРГИЕВ СТОЙКОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД  23.18 0.848 13.57 ПЕТЪР НЕШЕВ БАЛЕВ 

"МИЧЕВ"ЕООД  23.6 0.832 13.31 ХРИСТО КРАЕВ ПЕТРОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД  23.26 0.754 12.07 ДОДЮ СИМЕОНОВ ДОДЕВ 

"МИЧЕВ"ЕООД  23.19 0.665 10.63 КАЛЧО МАРИНОВ НЕШЕВ 

"МИЧЕВ"ЕООД  23.11 0.621 9.94 ВЪЛО ГЕОРГИЕВ СТОЙКОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД  23.34 0.619 9.91 СТОЙКО ГЕОРГИЕВ МАРИН 

"МИЧЕВ"ЕООД  23.12 0.600 9.61 НЕДА ПЕТРОВА НЕШКОВА 

"МИЧЕВ"ЕООД  23.21 0.494 7.91 ВЕЛЬО ХРИСТОВ ДОДЕВ 

"МИЧЕВ"ЕООД  23.9 0.434 6.94 "АЛФАДОМ БЪЛГАРИЯ" ЕООД 

"МИЧЕВ"ЕООД  23.84 4.400 70.40 ЙОТО БОЧЕВ НЕШЕВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 1 30.32 1.816 29.05 ПЕТКО НЕШЕВ ПЕТКОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 1 30.92 1.593 25.49 СТОЙКО КОНОВ ПЕТКОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 1 30.83 0.516 8.26 ПЕТКО НЕШЕВ ПЕТКОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 1 30.94 0.359 5.74 РАЙКО ПЕТРОВ ЦОЧЕВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 2 30.12

0 

1.541 24.65 СТОЙКО КОНОВ ПЕТКОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 2 30.4 1.153 18.44 КОНО ПЕТКОВ ЦОЧЕВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 2 30.6 0.814 13.03 СЪБИ ЙОТОВ ГАЧЕВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 2 30.11

9 

0.743 11.89 ПЕТКО НЕШЕВ ПЕТКОВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 2 30.5 0.308 4.93 "АЛФАДОМ БЪЛГАРИЯ" ЕООД 

"МИЧЕВ"ЕООД 7 25.8 0.750 12.00 "АЛФАДОМ БЪЛГАРИЯ" ЕООД 

"МИЧЕВ"ЕООД 10 23.55 1.272 20.35 РАЙКО ПЕТРОВ ЦОЧЕВ 

"МИЧЕВ"ЕООД 10 23.54 0.410 6.55 ЙОТО КОЛЕВ МОСКОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   161.182 2578.90  

 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II  внасят по сметка за чужди 

средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен 

срок от публикуване на настоящата заповед.  

Средното годишно рентно плащане е определено съгласно §2е от ЗСПЗЗ и в размер на 16.00 

лева/декар. 

 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от 

ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда 

на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната 



дирекция "Земеделие" издава заповед за заплащане на трикратния размер на средното 

годишно рентно плащане за землището. В 7-дневен срок от получаване на заповедта 

ползвателите превеждат сумите по сметка на съответната областна дирекция "Земеделие".  

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата 

заповед да се обяви в кметството на с.Славщица и в сградата на Общинска служба по 

земеделие –Угърчин и да се публикува на интернет страниците на съответната община и 

Областна дирекция „Земеделие” Ловеч. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по 

земеделие Угърчин. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс. Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

Директор ОД“Земеделие“Ловеч 

 

 

 

 


